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Nr. VEPRIMTARI TETOR NËNTOR DHJETOR JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR  KORRIK  GUSHT SHTATOR  

1.  
Hartimi i planit të 

punës  

Dorëzimi i 
planit për 
miratim 

(Miratimi)  

Shpërndarja e 
planit në 
NJSBC   

         
Hartimi i 

planit 

2.  

Akreditimi i 

Programeve të 

Studimit  

Pritja e 
vizitave për 
akreditimin 

e 
programeve 
të studimit 

sipas 
axhendës së 

ASCAL 

Nxjerrja e 
detyrave në 

vazhdim pas 
procesit të 
akreditimit 

 
 

∞ ∞ 

Vënia në 
zbatim e 
planit të 
veprimit  

 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞  

Përgatitja për 
akreditimin e 
programeve të 

studimit 

3.  
Akreditimi 

Institucional 

Hartimi i 
planit të 

veprimit pas 
procesit të 
akreditimit 

 

∞ ∞ 

Vënia në 
zbatim e 
planit të 
veprimit  

 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞  ∞ 

4.  

Takime me NJSBC 

(Sugjerime, 

rekomandime) 

 ∞ ∞   ∞ ∞      

5.  

Plotësimi i Raportit 

të Vlerësimit të 

Brendshëm 

 
Përfundimi i 

RVB 

 
Dorëzimi i 

RVB 
∞         

Fillimi i punës 
për plotësimin 

e RVB  

6.  

Ndjekja e gjetjeve 
nga RVB, 

Pyetësorët, të dhëna 
të tjera 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞   

7.  

Pyetësori Studentor 

(NJSBC dhe Këshilli 

Studentor) 

(Plotësimi Analiza, 

Raporti) 

   

Bashkëbise
dime me 
studentet 

për 
plotesimin 

e 
pyetësorëve 

Shpërndarja 
pas sezonit 

të 
provimeve 

Analiza e 
gjetjeve/
Raporti 

∞ 

Bashkëbisedi
me me 

studentet mbi 
instruktimin 

për plotesimin 
e pyetësorëve 

Shpërndarja 
pas sezonit të 

provimeve 

Analiza e 
gjetjeve/Raporti 

  

8.  

Ndryshimet në 
rregulloret 

mësimore (Plane, 
Syllabuse) 

Riorganizim
/përafrim 

programesh 
studimi  

∞ 
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